Администрация Башкортостан Республика ь в:;
Миэкэ районы муниципала

районыныц, Миэкэ
ауыл советы ауыл билэмэь.е

Хакимиэте

сельского поселения Миякинский
сельсовет муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января 2022 г. № S

К А Р А Р
«12» январь 2021 й.

Об утверждении перечня свободных площадей и незагруженных
мощностей казны сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в
аренду (лизинг), в том числе субъектам малого

предпринимательства, социально ориентировсншы /1

некоммерческим организациям

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», эффективного использования муниципального имущества
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
Администрация сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан

1. Утвердить перечень свободных площадей и незагруженных
мощностей казны сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
предлагаемых для передачи в аренду (лизинг) субъектам малого
предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим
организациям, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайге
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

СВЕДЕНИЯ
о наличии свободных площадей и незагруженных

мощностей казны муниципального образования Республики Башкортостан,
предлагаемых для передачи в аренду (лизинг) субъектам малого предпринимательства

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е к т а

А д р е с , м е с т о н а х о ж д е н и е Х а р а к т е р и с т и к а
п л о щ а д е й

(п р о и зв о д с т в е н н ы е

П л о щ а д ь
о б ъ е к т а

н е д в и ж и м о с т и

Х а р а к т е р и с т и к а
н е за г р у ж е н н о го

о б о р у д о в а н и я

Б а л а н с о в а я /о с т а т о ч н а я
с т о и м о с т ь  (ты с .

р у б л е й )

Н а и м е н о в а н и е
о р г а н и за ц и и , ф о р м а

с о б с т в е н н о с т и ,

Ф а м и л и я ,
и м я , о т ч е с т в о
р у к о в о д и т е л я ,

ц ех а , л а б о р а т о р и и ,
с к л а д ы  и  т .д .)

(к в .м ) (н а зв а н и е , ти п ,
м о д е л ь , г о д  в в о д а  в

эк с п л у а т а ц и ю ,
п р о и зв о д и т е л ь н о с т ь ,

к о л и ч е с т в о )

о р г а н и з а ц и о н н о
п р а в о в а я  ф о р м а ,

о т р а с л ь , п р о ф и л ь
д е я т е л ь н о с т и

т е л е ф о н

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
с .К и р г и з -  М и я к и ,

у л .П е р в о м а й с к а я , д .7 5

н е ж и л о е
к и р п и ч н о е  зд а н и е

(га р а ж )
3 5 ,3 - 7 3 ,7 /  7 3 ,7

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  Р Б

С а п о ж к о в
А л е к с а н д р
И в а н о в и ч

(3 4 7 8 8 )  2 -1 0 -
85

2 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б аш к о р то ст ан ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
с .К и р г и з -  М и як и ,

у л .П е р в о м а й с к а я , д .7 5

н е ж и л о е
к и р п и ч н о е  зд а н и е

(га р а ж )
30 - 0

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  Р Б

С а п о ж к о в
А л ек са н д р
И в ан о в и ч

(3 4 7 8 8 )  2 -10-
85

3 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б аш к о р то ст ан ,

М и я к и н с к и й  р ай о н ,
с .Е р л ы к о в о ,

у л .Ц е н т р а л ь н а я , д .3 8

н е ж и л о е
о д н о э т а ж н о е

к и р п и ч н о е  зд а н и е
198 ,4 -

1 9 6 ,2 /
160,8

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  РБ

С а п о ж к о в
А л ек са н д р
И в ан о в и ч

(3 4 7 8 8 )  2 - lO-
SS

4 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
с .Е р л ы к о в о ,

ж и л о й
о д н о э т а ж н ы й  д о м

5 5 ,8 -

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

С ап о ж к о в
А л ек са н д р
И ван о в и ч

13 4 7 8 8 1 2 -1 0 - !

у л .К и р о в а р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  Р Б

85

5 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
д .Ч е т ы р б а ш е в о ,
у л .К и р о в а , д .21

н е ж и л о е  зд а н и е 183,8 - 3 8 ,2 /  2 6 ,5

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  Р Б

С а п о ж к о в
А л е к с а н д р
И в а н о в и ч

( 3 4 7 8 8 )  2 -1 0 -
85

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е

6 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
д .К у р м а н а й б а ш ,

у л .К о р о л е в а , д .1 4

н е ж и л о е  зд а н и е 152 - 3 ,9 / 0

М и я к и н с к и й
с е л ь с о в е т

м у н и ц и п а л ь н о г о
р а й о н а  М и я к и н с к и й

р а й о н  Р Б

С а п о ж к о в
А л е к с а н д р
И в а н о в и ч

( 3 4 7 8 8 )  2 -1 0 -
85

7 н е ж и л о е  зд а н и е

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,

М и я к и н с к и й  р а й о н ,
д .К ы зы л -  Ч и ш м а ,

у л .Ц е н т р а л ь н а я , д .2 5

н еж и л о е
о д н о э т а ж н о е

к и р п и ч н о е  зд а н и е
103,1 - 1 ,6 / 0

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е
М и я к и н с к и й

с е л ь с о в е т
м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  М и я к и н с к и й
р а й о н  Р Б

С а п о ж к о в
А л е к с а н д р
И в а н о в и ч

(3 4 7 8 8 )  2 -1 0 -
85